ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии при главе администрации по реализации антикоррупционной политики

пгт Килемары

7 ноября 2011 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛА

Глава администрации муниципального образования

 «Килемарский муниципальный район»
Л.А. ТОЛМАЧЕВА

Присутствовали:

Члены комиссии: 7 человек
1. О дополнительных запросах сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представленных муниципальными служащими за 2010 год

(Шапкина, Долгушева, Иванова, Короткова)

Слушали: Шапкину Л.А., руководителя аппарата администрации Килемарского муниципального района. Необходимо продолжить проверку 1 раздела - сведений о доходах в соответствии с Методикой проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл, и государственными гражданскими служащими Республики Марий Эл, и соблюдения государственными гражданскими служащими Республики Марий Эл требований к служебному поведению, направленной с Администрации Главы Республики, оформляя новые запросы в налоговую службу с приложением согласия муниципального служащего на обработку своих персональных данных, а также персональных данных супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Решили:

1. Главному специалисту по вопросам муниципальной службы и кадров администрации муниципального района Долгушевой А.П. направить дополнительные запросы в налоговую инспекцию о подтверждении достоверности представленных им сведений о доходах по приложению № 2 Методики.

      Глава администрации

Килемарского муниципального района

Л.А. Толмачева

Секретарь

А.П. Долгушева